
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

1. Division Herrer - 1. Division Herrer

676048 Ajax København Herrer Stoholm Håndbold

Bavnehøj Arena
Kapacitet: 0

20-10-2018 14:00 275 28-19

15 8

28 19

0 0

0 0

0 0

1 / 1 0 / 0

Anders HAMMERVIG X

Allan KJÆR X

Christian M Ø Nielsen X

Morten Deding Søe X

Anders K. Birch X

Jens Carl Nielsen X

Jannie Reckeweg X

Ajax København Herrer3 Christian OLESEN 1
4 Rasmus Jans GRAFFE 1
7 Rasmus Bjørn SURLAN ANDERSEN 2
10 Oliver ROEPSTORFF 4
11 Nichlas POULSEN 5 25:30

12 Casper OVERGAARD
16 Mikkel VILHELMSEN
18 Martin Risom CHRISTENSEN 3
19 Mikkel MØLLER
21 Nikolaj PEDERSEN
22 Gustav FALHOLT 1 22:35

23 Hakan SAHIN 5 22:20

24 Andreas HYLLEBERG 2 42:38 48:22

26 Kasper NIELSEN
33 Minik Dahl HØEGH 4 37:35

A Anders HAMMERVIG
B Torben NIELSEN
C Claus BRUNSE
D Dorthe MILTON

25:59 54:41

Stoholm Håndbold1 Nicolai Richardt MORTENSEN
3 Jakob LAURIDSEN 3 49:27

4 Per Bang RYBERG 1 31:24

6 Mads Bruun THØGERSEN 08:48 16:31

16 Jakob WEINREICH
17 Frederik Pilborg FRITSCHE 1 06:44

18 Mads Hamann HARRITZ
19 Frederik NØRBJERG 5
21 Tobias PRIMDAL 3 24:11

27 Allan SØNDERGAARD 5
32 Johnny LANDBERG 1

A Allan KJÆR
B Anders FABER
C Henrik Guldben SØRENSEN
D Jan JENSEN

09:16 18:37 47:23
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